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50 ml 



VERMOUTH B & ITTER / ÂÅÐÌÓÒ È ÁÈÒÒÅÐ

MARTINI Fiero / ÌÀÐÒÈÍÈ Ôèåðî (Vermouth / Âåðìóò)

(Vermouth / Âåðìóò)MARTINI Bianco / ÌÀÐÒÈÍÈ Áüÿíêî 

MARTINI Rosso / ÌÀÐÒÈÍÈ Ðîññî (Vermouth / Âåðìóò)

MARTINI Extra Dry / ÌÀÐÒÈÍÈ Ýêñòðà Äðàé (Vermouth / Âåðìóò)

 

1 000

1 000

1 000

1 000

100ml

100ml

100ml

100ml

MARTINI RISERVA  / ÌÀÐÒÈÍÈ ÐÈÇÅÐÂÀ

MARTINI RISERVA Ambrato / ÌÀÐÒÈÍÈ ÐÈÇÅÐÂÀ Àìáðàòî (Vermouth / Âåðìóò)

(Vermouth / Âåðìóò)MARTINI RISERVA Rubino / ÌÀÐÒÈÍÈ ÐÈÇÅÐÂÀ Ðóáèíî 

MARTINI RISERVA Bitter / ÌÀÐÒÈÍÈ ÐÈÇÅÐÂÀ Áèòòåð (Bitter / Áèòòåð)

 

1 200

1 200

800

100ml

100ml

50ml

SPAIN VERMOUTH  / ÈÑÏÀÍÑÊÈÉ ÂÅÐÌÓÒ

Lustau Blanco / Ëóñòàó Áëàíêî (Vermouth / Âåðìóò)

(Vermouth / Âåðìóò)Lustau Rojo / Ëóñòàó Ðîõî 

Lustau Rose / Ëóñòàó Ðîçå (Vermouth / Âåðìóò)

 

1 500

1 500

1 500

50ml

50ml

50ml

CHOYA / ×Îß

CHOYA Original (white) / ×Îß Îðèãèíàë (Japan / ßïîíèÿ)

(Japan / ßïîíèÿ)CHOYA Silver (red) / ×Îß Ñèëüâåð 

CHOYA Dry / ×Îß Äðàé (Japan / ßïîíèÿ)

 

1 600

1 600

1 600

100ml

100ml

100ml

GRAPPA / ÃÐÀÏÏÀ

Tignanello grappa / Òèíüÿíåëëî ãðàïïà (Italia / Èòàëèÿ) 4 60050ml

LIMONCELLO / ËÈÌÎÍ×ÅËËÎ

Limoncello di Capri / Ëèìîí÷åëëî Äè Êàïðè (Italia / Èòàëèÿ) 1 20050ml

VODKA / ÂÎÄÊÀ

GREY GOOSE / ÃÐÅÉ ÃÓÇ (France / Ôðàíöèÿ)

GREY GOOSE Night Vision / ÃÐÅÉ ÃÓÇ Íàéò Âèæèí (France / Ôðàíöèÿ)

Onegin / ÎÍÅÃÈÍ (Russian / Ðîññèÿ)

Staritsky & Levitsky / Ñòàðèöêèé è Ëåâèöêèé (Ukraine / Óêðàèíà)

 (Kazakhstan / Êàçàõñòàí ) Qazaq Eli / Êàçàê Åëè

 (Kazakhstan / Êàçàõñòàí)Kyzylzhar / Êûçûëæàð

SKYY / ÑÊÀÉ (USA / ÑØÀ)

Summum / Ñóììóì (France / Ôðàíöèÿ)

Tito's Handmade / Òèòî'ñ Õýíäìýéä (USA / ÑØÀ) 

1 750

27 000

1 750

1 750

1 200

1 000

1 500

1 750

2 000 

50ml

700ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

KZT



RUM / ÐÎÌ

BACARDI Spiced / ÁÀÊÀÐÄÈ Ïðÿíûé (Santiago de Cuba / Êóáà) 

(Santiago de Cuba / Êóáà)BACARDI Carta Blanca / ÁÀÊÀÐÄÈ Êàðòà Áëàíêà 

BACARDI Carta Negra / ÁÀÊÀÐÄÈ Êàðòà Íåãðà (Santiago de Cuba / Êóáà)

BACARDI Reserva 8 / ÁÀÊÀÐÄÈ Ðåçåðâà 8 (Santiago de Cuba / Êóáà)

BACARDI Gran Reserva 10 / ÁÀÊÀÐÄÈ Ãðàí Ðåçåðâà 10 (Santiago de Cuba / Êóáà)

OAKHEART / ÎÀÊÕÀÐÒ (Santiago de Cuba / Êóáà) 

1 100

1 000

1 100

2 000

2 200

 1 000

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

TEQUILA 100% DE AGAVE / ÒÅÊÈËÀ ÈÇ 100% ÃÎËÓÁÎÉ ÀÃÀÂÛ

PATRON Silver / ÏÀÒÐÎÍ Ñèëüâåð

PATRON Reposado / ÏÀÒÐÎÍ Ðýïîñàäî 

PATRON Anejo / ÏÀÒÐÎÍ Àíüåõî

 

2 200

2 400

2 600

50ml

50ml

50ml

TEQUILA / ÒÅÊÈËÀ

GIN / ÄÆÈÍ

BOMBAY SAPPHIRE/ ÁÎÌÁÅÉ ÑÀÏÔÈÐ (England / Àíãëèÿ) 1 00050ml

Olmeca Blanco / Îëìåêà Áëàíêî

Olmeca Gold / Îëìåêà Ãîëä

 

1 500

1 500

50ml

50ml

WHISKY / ÂÈÑÊÈ

BLENDED / ÊÓÏÀÆÈÐÎÂÀÍÍÛÉ

SCOTCH / ØÎÒËÀÍÄÑÊÈÉ

DEWAR'S White Label / ÄÞÀÐÑ Âàéò Ëýéáë (Blended)

 (Blended)DEWAR'S 8 Years Old / ÄÞÀÐÑ 8 ëåò 

 (Blended)DEWAR'S 12 Years Old / ÄÞÀÐÑ 12 ëåò

 (Blended)DEWAR'S 15 Years Old / ÄÞÀÐÑ 15 ëåò

 (Blended)DEWAR'S 18 Years Old / ÄÞÀÐÑ 18 ëåò

 (Blended) DEWAR'S 25 Years Old / ÄÞÀÐÑ 25 ëåò

1 000

1 400

2 200

2 500

3 500

9 500

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50mlD
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SINGLE MALT / ÎÄÍÎÑÎËÎÄÎÂÛÉ

SCOTCH / ØÎÒËÀÍÄÑÊÈÉ

ABERFELDY 12 Years Old / ÀÁÅÐÔÅËÄÈ 12 ëåò (Highland)

 (Speyside)AULTMORE 12 Years Old / Îëòìîð 12 ëåò

 (Speyside)AULTMORE 18 Years Old / Îëòìîð 18 ëåò

 (Speyside)CRAIGELLACHIE 13 Years Old / ÊÐÝÉÃÅËÀÕÈ 13 ëåò

 (Speyside) CRAIGELLACHIE 17 Years Old / ÊÐÝÉÃÅËÀÕÈ 17 ëåò

2 500

3 300

5 000

3 300

5 000

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml
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SCOTCH / ØÎÒËÀÍÄÑÊÈÉ

Ardbeg 10 YO / Àðäáåã 10 ëåò  (Highland)

(Speyside)Ardbeg Uigeadail / Àðäáåã Îîãàäàë 

 (Speyside)The Glenlivet Founder's reserve / Ãëåíëèâåò Ôîóíäåð ðåçåðâ

 (Speyside)The Glenlivet 12 YO / Ãëåíëèâåò 12 ëåò

 (Speyside) The Glenlivet 15 YO / Ãëåíëèâåò 15 ëåò

 (Speyside)The Glenlivet 18 YO / Ãëåíëèâåò 18 ëåò

 (Speyside)Glenmorangie the Original 10 YO / Ãëåíìîðàíäæ Îðèãèíàë 10 ëåò

 (Speyside)Glenmorangie Lasanta 12 YO / Ãëåíìîðàíäæ Ëàñàíòà 12 ëåò 

 (Speyside)Glenmorangie the Quinta Ruban 12 YO / Ãëåíìîðàíäæ Êèíòà Ðóáàí 12 ëåò

 (Speyside)Glenmorangie d'Or 12 YO / Ãëåíìîðàíäæ Íåêòàð ä'Îð 12 ëåò 

 (Speyside)The Macallan 12 YO / Ìàêàëëàí 12 ëåò 

 (Speyside)The Macallan 15 YO / Ìàêàëëàí 15 ëåò 

 (Speyside)The Macallan 18 YO / Ìàêàëëàí 18 ëåò 

4 100

4 800

2 500

3 000

3 600

5 700

2 500

3 000

3 200

3 500

3 300

5 700

11 000

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

IRISH / ÈÐËÀÍÄÑÊÈÉ

Jameson Original / Äæåìèñîí îðèãèíàë 1 50050ml

AMERICAN / ÀÌÅÐÈÊÀÍÑÊÈÉ

Buffalo Trace / Áàôôàëî Òðåýéñ

Jack Daniel`s ¹7 / Äæåê Äýíèýëñ ¹7

Jack Daniel`s Honey / Äæåê Äýíèýëñ õàíè

Jim Beam White / Äæèì Áèì Âàéò

   

1 300

1 500

1 500

1 500

50ml

50ml

50ml

50ml

JAPANESE / ßÏÎÍÑÊÈÉ

Akashi Red Blended / Àêàøè Ðåä Áëåíäåä (Blended)

Akashi White Oak / Àêàøè Âàéò Îàê (Blended)

Akashi Single Malt / Àêàøè Ñèíãë Ìîëò (Single Malt)

   

1 900

2 300

5 000

50ml

50ml

50ml

KZT



50 ml 



COGNAC / ÊÎÍÜßÊ

Hennessy VS / Õåííåññè 3-10 ëåò

Hennessy VSOP / Õåííåññè 8-12 ëåò

Hennessy XO / Õåííåññè 10-35 ëåò 

 

1 600

2 800

9 100

50ml

50ml

50ml

BRANDY / ÁÐÅÍÄÈ

Torres 5 YO / Òîððåñ 5 ëåò (Spain / Èñïàíèÿ)

Torres 10 YO / Òîðåññ 10 ëåò (Spain / Èñïàíèÿ)

Torres 20 YO Hors D'Age / Òîððåñ 20 ëåò (Spain / Èñïàíèÿ)

 
 

1 200

1 500

3 200

50ml

50ml

50ml

LIQUEUR &TINCTURE / ËÈÊ¨Ð È ÍÀÑÒÎÉÊÀ

DISTILLERIES ET DOMAINES DE PROVENCE

RinQuinQuin Peche / Ðóíêóèí êóèí Ïåðñèêîâûé (France/Ôðàíöèÿ)

Orange Colombo / Îðàíæ Êîëîìáî (France/Ôðàíöèÿ)

Gentiane de Lure / Æåíòüåí Äå Ëóð (France/Ôðàíöèÿ)

Noix ST Jean / Íîèñ Ñýèíò Èîàíí (France/Ôðàíöèÿ)

Amaro Montenegro / Àìàðî Ìîíòåíåãðî (herbal liqueur / òðàâÿíîé ëèê¸ð)

Sambuca Malinari Caffe / Ñàìáóêà Ìàëèíàðè Êàôå (Anise liqueur / Àíèñîâûé ëèê¸ð)

Bols / Áîëñ (liquor in assortment / ëèêåð â àññîðòèìåíòå)

De Kuyper / Äå Êàïåð (liquor in assortment / ëèêåð â àññîðòèìåíòå)

Baileys / Áýéëèñ (cream liqueur / ñëèâî÷íûé ëèê¸ð)

Abcent / Àácåíò

1 500

1 500

1 500

1 500

1 000

1 000

1 000

1 000

1 200

1 500

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

ICE COLD SHOT

Jagermeister / Åãåðìàéñòåð (herbal tincture / òðàâÿíîé íàñòîéêà) 1 30050ml

KZT



DRAFT BEER / ÏÈÂÎ ÐÀÇËÈÂÍÎÅ

ZTB beer (light beer / Ñâåòëîå ïèâî) ( Kazakhstan / Êàçàõñòàí)

Line Brew (light beer / Ñâåòëîå ïèâî) ( Kazakhstan /  Êàçàõñòàí)

Tennent's 1885 Lager / Òåííåíòñ 1885 Ëàãåð (light beer / Ñâåòëîå ïèâî) (Scotland / Øîòëàíäèÿ)

Tennent's STOUT / Òåííåíòñ Ñòàóò (dark beer / òåìíîå ïèâî) (Scotland / Øîòëàíäèÿ)

Stella Artois / Ñòåëëà Àðòóà (Light beer / Ñâåòëîå ïèâî) (Belgium / Áåëüãèÿ)

Huegaarden / Õóãàðäåí (Wheat not filtered / Ïøåíè÷íîå íå ôèëüòðîâàííîå) (Belgium / Áåëüãèÿ)

 
 

1 000

1 200

1 800

1 800

1 900

1 900

0,33l 0,5l

800

900

1 200

1 200

1 300

1 300

BOTTLED BEER / ÏÈÂÎ ÁÓÒÛËÎ×ÍÎÅ

Corona Extra / Êîðîíà Ýêñòðà (Mexico / Ìåêñèêà) 

Tsingtao / ×èíòàî (China / Êèòàé)

Leffe Blonde / Ëåôôå Áëîíä (Belgian / Áåëüãèÿ)

Leffe Brune / Ëåôôå Áðþí (Belgian / Áåëüãèÿ)

Tennent's 1885 Light (Scotland / Øîòëàíäèÿ)

Tennent's Whisky Oak (Scotland / Øîòëàíäèÿ)

Spaten / Øïàòåí (Germany / Ãåðìàíèÿ)

Tsingtao Free Alcohol / ×èíòàî Áåç Àëêîãîëüíûé  (China / Êèòàé) 

 

1 200

1 200

1 300

1 300

1 300

1 400

1 400

1 100

0,355l

0,33l

0,33l

0,33l

0,33l

0,33l

0,355l

0,33l

CIDER / ÑÈÄÐ

Kopparberg / Êîïïàðáåðã â àññîðòèìåíòå (Sweden / Øâåöèÿ)

(Pear, Apple, Strawberry-Lime, Wild berry, Mixed fruit /

Ãðóøà, ßáëîêî, Êëóáíèêà-Ëàéì, Ëåñíûå ÿãîäû, Ôðóêòîâûé Ìèêñ)

 
 

1 5000,5l

BEER SNACK / ÇÀÊÓÑÊÈ Ê ÏÈÂÓ

Pistachios / Ôèñòàøêè

Peanut / Àðàõèñ

Assorted Nut / Àññîðòè Îðåøåê 

1 200

700

2 500

150ãð

100ãð

300ãð

KZT



NON-ALCOHOLIC BEVERAGES / ÁÅÇÀËÊÎÃÎËÜÍÛÅ ÍÀÏÈÒÊÈ

Red Bull 0.25l Energy Drink 

YELLOW EDITION Red Bull

SUMMER EDITION Red Bull

Cola*Fanta*Sprite / Êîëà*Ôàíòà*Ñïðàéò

Tonic Schweppes / Òîíèê Øâåïñ (Tonic / Òîíèê)

Òuran / Òóðàí (sparkling*still / ñ ãàçîì*áåç ãàçà)

Acqua Panna / Àêâà ïàííà (still / áåç ãàçà)

San Pellegrino / Ñàí Ïåëëåãðèíî (still / áåç ãàçà)

Spa/Cïà (still / áåç ãàçà)

Borjomi / Áîðæîìè (sparkling / ñ ãàçîì)

Mors / Ìîðñ (cranberry / êëþêâåííûé)

Granini / Ãðàíèíè (Juice in assortment / Ñîê â àññîðòèìåíòå)

 
 

0,25l

0,25l

0,25l

0,25l

0,25l

0,5l

0,25l / 0,75l

0,25l / 0,75l

0,33l

0,33l

0,3l / 1l

0,25l / 1l

1 200

1 200

1 200

500

600

500

1 100 / 2 000

1 100 / 2 000

600

800

500 / 1 500

800 / 2 000

LEMONADE/ ËÈÌÎÍÀÄ

Passionfruit-Mint / Ìàðàêóÿ-Ìÿòà 

Passionfruit-Chamomile / Ìàðàêóÿ-Ðîìàøêà

Kiwi-Estragon / Êèâè-Òàðõóí

Mix Berry / ßãîäíûé ìèêñ

Strawberry-Raspberry / Êëóáíèêà-Ìàëèíà

Drunk Apple / Ïüÿíîå ßáëîêî

Blueberry-Raspberry / Ãîëóáèêà-Ìàëèíà

Ice Tea / Õîëîäíûé ×àé 

 

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

0,3l 1l

800

800

800

800

800

800

800

800

FRESH. SMOOTHIE / ÑÂÅÆÅÂÛÆÀÒÛÉ ÑÎÊ. ÑÌÓÇÈ

Banana-strawberry / Êëóáíèêà-Áàíàí

Kiwi-banana / Êèâè-Áàíàí

Chocolate smoothie / Øîêîëàäíûé Ñìóçè

Pineapple-banana / Àíàíàñ-Áàíàí

 (Apple, Orange, Carrots / ÿáëîêî, Àïåëüñèí, Ìîðêîâü)Fresh Juice / Ñâåæåâûæàòûé ñîê     

Fresh Juice / Ñâåæåâûæàòûé ñîê (Grapefruit, Pineapple / Ãðåéïôðóêò, Àíàíàñ) 

1 900

1 900

1 900

2 000

1 500

2 500

400ml

400ml

400ml

400ml

300ml

300ml

KZT



COCKTAIL / ÊÎÊÒÅÉËÈ

ALCOHOL COCKTAIL / ÀËÊÎÃÎËÜÍÛÅ ÊÎÊÒÅÉËÈ

SPECIAL COCKTAILS

MARTINI FIERO & TONIC

MARTINI NEGRONI

BOMBAY & TONIC

BACARDI COLA

BACARDI DAIQUIRI

GREY GOOSE LE FIZZ

DEWAR'S Highball

PATRON MARGARITA 

1 500

2 000

1 600

1 500

1 500

2 000

2 000

2 500

SHOT COCKTAILS (50-60ML)

B-52

GREEN MEXICAN

PEACH BOOM

 

1 500

1 500

1 500

SHOT SET COCKTAILS

KISS DRUNK VIRGIN

I LOVE YOU NURBA

ZA TEBYA BAKE

 

5 shot`s 4 000

5 shot`s 4 000

6 shot`s 5 000

SHORT COCKTAILS (100-150ML)

COSMOPALITAN

INSTASTAR BY ZTB

Bramble

Watermelon Gimlet

 

2 500

3 000

2 000

2 500

LONG COCKTAILS (200-400ML)

MAI-TAI

ROYAL WOOD

LYNCHBURG LEMONADE

LONG ISLAND ICE TEA

BERRY LONG 

OCEAN MIRACLE

 

2 500

2 500

3 000

3 000

3 000

3 000

EASY MIX

Red Bull Vodka

Red Bull Whiskey

Red Bull Jagermeister

 

2 000

2 000

2 000

KZT





PARTY MIXES

Red bull 6 can`s + Kyzylzhar

Red bull 6 can`s + Jager 

Red bull 6 can`s + DEWAR'S White Label 

 

13 000

16 000

17 000

WARMING COCKTAILS / ÑÎÃÐÅÂÀÞÙÈÅ ÊÎÊÒÅÉËÈ

Mulled Wine / Ãëèíòâåéí

White Mulled Wine / Áåëûé Ãëèíòâåéí

Grog / Ãðîã 

 

1 700

1 700

2 000

NON-ALCOHOLIC COCKTAILS / ÁÅÇÀËÊÎÃÎËÜÍÛÅ ÊÎÊÒÅÉËÈ

Slip-Flip / Ñëèï-Ôëèï

Light Mango / Ëåãêèé Ìàíãî

Saint-Costa / Ñåéíò-Êîñòà 

1 500

1 500

1 500

ICE COFFEE / ÕÎËÎÄÍÛÉ ÊÎÔÅ

Ice Americano / Àéñ àìåðèêàíî

Ice Latte/ Àéñ Ëàòòå

Frappe / Ôðàïïå

Frappuccino / Ôðàïïó÷èíî 

 

600

800

1 000

1 500

CIGARETTE / ÑÈÃÀÐÅÒÛ

Ñèãàðåòû (Parliament / Marlboro / Esse) 

Orbit / Îðáèò

Lighter / Çàæèãàëêà

 

 

1 100

700

500

ÍÀÃÐÅÂÀÅÌÛÅ ÒÀÁÀ×ÍÛÅ ÏÀËÎ×ÊÈ

HEETS BRONZE SELECTION

HEETS AMBER SELECTION

HEETS YELLOW SELECTION

HEETS SILVER SELECTION

HEETS TURQUOISE SELECTION

HEETS PURPLE WAVE

HEETS GREEN ZING

 

 

 1200

 1200

 1200

 1200

 1200

 1200

 1200

*HEETS ÏÐÅÄÍÀÇÍÀ×ÅÍ ÒÎËÜÊÎ ÄËß ÈÇÏÎËÜÇÎÂÀÍÈß Ñ ÑÈÑÒÅÌÎÉ ÍÀÃÐÅÂÀÍÈß ÒÀÁÀÊÀ IQOS

 

 

KZT



LEAF TEA / ËÈÑÒÎÂÎÉ ×ÀÉ

«LA VIA DEL TE»

Black tea «English Breakfast» /×àé ÷åðíûé «English Breakfast»

Black tea with Bergamot «Earl Grey Imperiale»/×àé ÷åðíûé ñ Áåðãàìîòîì«Earl Grey Imperiale»

Green tea «Special Jasmine» /×àé çåëåíûé «Special Jasmine»

Green tea «Banca Gusto Limoncello» / ×àé çåëåíûé«Banca Gusto Limoncello»

Green tea «Creamy Oolong» / ×àé çåëåíûé «Creamy Oolong»

Fruit tea «Hawaii» /×àé ôðóêòîâûé «Hawaii»

Fruit tea «Moylin Rouge» / ×àé ôðóêòîâûé «Moylin Rouge»

Fruit tea «Infuso Songo D`amore»/ ×àé ôðóêòîâûé «Infuso Songo D`amore»

 

 

1 200

1 500

1 200

1 500

1 500

1 500

1 500

1 500

1l

HOMEMADE TEA / ÄÎÌÀØÍÈÉ ×ÀÉ

Moroccan Tea / ×àé Ìàðîêêàíñêèé

Ginger Tea / ×àé Èìáèðíûé 

Citrus Warming Tea / Öèòðóñîâûé Ñîãðåâàþùèé

Buckthorn Tea /×àé Îáëåïèõà

Cranberry Tea / ×àé Êëþêâåííûé

 

 

1 500

1 500

1 500

1 500

1 500

COFFEE / ÊÎÔÅ

Espresso / Ýñïðåññî

Espresso Doppio / Ýñïðåññî Äîïïèî

Americano / Àìåðèêàíî

Cappuccino / Êàïó÷èíî

Latte / Ëàòòå

Raf coffee / Ðàô êîôå

Hot Chocolate / Ãîðÿ÷èé øîêîëàä

Cacao / Êàêàî

 

500

700

500 / 700

600 / 800

600 / 800

600 / 800

1 000

1 200

30mll

60ml

150ml / 300ml

150ml / 300ml

150ml / 300ml

150ml / 300ml

150ml

300ml

KZT






